DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPLICAÇÕES DO
TRATAMENTO NEONATAL COM FLUOXETINA SOBRE A HISTOMORFOMETRIA DO
CÓRTEX SOMATOSSENSORIAL DE RATOS SUBMETIDOS A MODELO
EXPERIMENTAL DE PARALISIA CEREBRAL de autoria de SABRINA DA CONCEIÇÃO
PEREIRA, LUANA DE MOURA MONTEIRO, BÁRBARA JUACY RODRIGUES COSTA DE
SANTANA, HENRIQUE JOSÉ CAVALCANTI BEZERRA GOUVEIA, foi publicado nos Anais
III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68236

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68236